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                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ
Глава-руководитель местной администрации
                                                                                                                                                         МО «Баунтовский эвенкийский район»
                                                                                                                                                                  ___________________________Н.П. Ковалев
                                                                                                                             «_____»_______________20____г.





МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 873Ч40332001
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

                                                                                                                                                                                                                                                коды 
	0506001

	

	

	Ч4033

	90.04.3

	90

	91


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):                                                 форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Баунтовский межпоселенческий                                                      организационно-методический центр»                                                                                                                                          Дата начала действия
                                                                                                                                                                                     Дата окончания действия
                                                                                                                                                                                                                         Код по сводному
                                                                                                                                                                                                                         реестру
                                                                                                                                                                                                                         ПО ОКВЭД
Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения):                                                ПО ОКВЭД
Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа	                                                              ПО ОКВЭД			                           
									   

















Часть I. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1
1.  (
07
.021
.1
)Наименование работы: Выявление, изучение, сохранение и популяризация объектов                    код по общероссийскому
нематериального культурного наследия народов РФ в области традиционной                             базовому перечню или
народной культуры                                                                                                                                региональному перечню
2. Категория потребителей работы: В интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1 Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год
(1-й год планового периода)
	2022 год
(2-й год планового периода)
	 в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07021100000000000008103
	
	
	
	Доля сотрудников с высшим и средним специальным образованием
	%
	744
	66,6
	66,6
	66,6
	5
	-

	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	ед.
	642
	0
	0
	0
	0
	0










3.2 Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	описание работы
	
	
	
	
	
	
	
	

	07021100000000000008103
	
	
	количество объектов 
	ед.
	642
	проведение мероприятий, направленных на сбор, обработку и анализ материалов нематериального культурного наследия
	3
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	1














Раздел 2
1.  (
07
.061
.1
)Наименование работы: Организация и проведение культурно-массовых                                              код по общероссийскому
мероприятий                                                                                                                                          базовому перечню или
2. Категория потребителей работы: В интересах общества                                                                               региональному перечню
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
      3.1 Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год
(1-й год планового периода)
	2022 год
(2-й год планового периода)
	 в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07061100200000000007105
	проведение творческих мероприятий, в т.ч. фестивали, конкурсы, смотры, выставки
	
	
	Доля сотрудников с высшим и средним специальным образованием
	%
	744
	66,6
	66,6
	66,6
	5
	-

	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	ед.
	642
	0
	0
	0
	0
	0











3.2 Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	описание работы
	
	
	
	
	
	
	
	

	07061100200000000007105
	
	
	количество участников мероприятий
	чел
	792
	привлечение участников мероприятия, в т.ч. зрителей
	5000
	5000
	5000
	-
	-
	-
	5
	-

	
	
	
	количество проведённых мероприятий
	ед.
	642
	организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	13
	13
	13
	-
	-
	-
	5
	-













Раздел 3
4.  (
07
.049.1
)Наименование работы: Организация и проведение культурно-массовых                                              код по общероссийскому
мероприятий                                                                                                                                          базовому перечню или
5. Категория потребителей работы: В интересах общества                                                                               региональному перечню
6. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
      3.1 Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год
(1-й год планового периода)
	2022 год
(2-й год планового периода)
	 в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07049100300000000003102
	проведение творческих мероприятий, в т.ч. семинары, конференции, стажировки, мастер-класс и т.п.
	
	
	Доля сотрудников с высшим и средним специальным образованием
	%
	744
	66,6
	66,6
	66,6
	5
	-

	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб на деятельность учреждения со стороны потребителя
	ед.
	642
	0
	0
	0
	0
	0











3.2 Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы

	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	2020 год очередной финансовый год
	2021 год
1-й год планового периода
	2022 год
2-й год планового периода
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	описание работы
	
	
	
	
	
	
	
	

	07049100300000000003102
	проведение творческих мероприятий, в т.ч. семинары, конференции, стажировки, мастер-класс и т.п.
	
	количество участников мероприятий
	чел
	792
	привлечение участников мероприятия, в т.ч. зрителей
	30
	30
	30
	-
	-
	-
	5
	-

	
	
	
	количество проведённых мероприятий
	ед.
	642
	организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	5
	-













Часть II. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
      - реорганизация или ликвидация учреждения;
            - исключение муниципальной услуги (работы) из общероссийского базового или регионального перечня муниципальных услуг 
            (работ);
            - искажение отчетности муниципального задания;
            - иные, предусмотренные нормативно-правовыми документами случаи, влекущие за собой невозможность оказания муниципальной 
            услуги (работ), неустранимую в краткосрочной перспективе;
            - в иных случая, предусмотренных нормативно-правовыми документами МО «Баунтовский эвенкийский район», законодательством 
            Республики Бурятия, Российской Федерации
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания: по решению Отдела культурыместной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания
	Форма контроля
	периодичность
	органы местного самоуправления, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Проведение камеральных проверок, полученных от учреждения отчетов, документов и другой информации о ходе выполнения муниципального задания
	- в соответствии с планом-графиком проведения проверок;
- по мере поступления отчетности о выполнении муниципального задания
- по мере необходимости (в случае поступления жалоб потребителей, требований правоохранительных органов)
	Отдел культуры местной администрации 
МО «Баунтовский эвенкийский район», органы внутреннего и внешнего муниципального финансового контроля 

	Мониторинг
	ежеквартально; на 1 декабря
	Отдел культуры местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» 


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:
4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально, на 1 декабря, до 1 февраля;
4.2 Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: 
- ежеквартально, до 15 число месяца следующего за отчетным кварталом;
- итоговый (годовой) отчет не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным.
      4.2.1 предварительный отчет на 1 декабря, но не позднее 5 декабря календарного года;
4.3 Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания
- отчет о выполнении муниципального задания предоставляется вместе с пояснительной запиской;
            - отчет предоставляется в МКУК «Отдел культуры местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» 
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: нет    
